Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 15-09-2023
Insolventienummer F.16/23/171
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000284608:F001
Datum uitspraak 16-05-2023
R-C mr. P.J. Neijt
Curator mr T.J. Punt-Hauer

Algemene gegevens

Naam onderneming

Dokman Beheer B.V. (hierna te noemen: de Vennootschap) 15-06-2023
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Dokman Beheer 15-06-2023
B.V., ingeschreven in het Handelsregister van de Kamer van Koophandel onder 1
nummer 11060099, statutair gevestigd te Leerdam en feitelijk gevestigd te

(4141 HV) Leerdam aan de J.T. Visserstraat 14.

Activiteiten onderneming

Volgens het Handelsregister van de Kamer van Koophandel: 15-06-2023
SBI-code: 70102 - Holdings (geen financiéle) 1
SBI-code: 64303 - Beleggingsinstellingen met beperkte toetreding

Het optreden als houdstermaatschappij; het aangaan en uitvoeren van
pensioen- en lijfrente verplichtingen.

De Vennootschap diende volgens opgaaf van de middellijk bestuurder
uitsluitend als beheermaatschappij. Enige deelneming Relon Star B.V. is op 2
maart 2021 in staat van faillissement verklaard. Daarmee hield ook de
geldstroom richting de Vennootschap op.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=772cb9ea-f8f3-ed11-a878-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e96eab23-fc86-eb11-8105-005056807f2a

Gemiddeld aantal personeelsleden

15-06-2023
0

1
Boedelsaldo

15-06-2023
€0,00

1
Verslagperiode
van 15-06-2023

1
16-5-2023
t/m
15-6-2023
van 15-09-2023
2

16-6-2023
t/m
14-9-2023
Bestede uren
Verslagperiode Bestede uren
1 5 uur 36 min
2 1 uur 42 min
totaal 7 uur 18 min
Toelichting bestede uren
Disclaimer: 15-06-2023
Het openbaar verslag en het bijbehorende financieel verslag zijn geen 1

prospectus of jaarrekening. De informatie in dit openbaar verslag is zo
zorgvuldig mogelijk samengesteld, maar de curator staat niet in voor de
volledigheid en juistheid van het verslag. Mogelijk is dat bepaalde informatie
nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of - achteraf -
bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit
verslag weergegeven constateringen en/of geschetste perspectieven voor
crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De heer A.M. Dokman (hierna: de “Bestuurder”) is via STAK van aandelen in 15-06-2023
Dokman Beheer enig aandeelhouder en middellijk bestuurder van de 1
Vennootschap.

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend zijn er geen lopende procedures. 15-06-2023

1

1.3 Verzekeringen

De Vennootschap heeft geen verzekeringen. 15-06-2023
1

1.4 Huur

De Vennootschap huurt geen bedrijfsruimte. 15-06-2023
1

1.5 Oorzaak faillissement

De Vennootschap is op eigen aangifte failliet verklaard. 15-06-2023

mE1

De bestuurder geeft als oorzaak van het failissement aan dat door het
faillissement van dochtermaatschappij Relon Star B.V. de geldstromen naar
Dokman Beheer B.V. zijn gestopt, als gevolg waarvan zij niet meer aan haar
betalingsverplichtingen kan voldoen.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

De Vennootschap heeft blijkens het Kadaster geen onroerende zaken in 15-06-2023
eigendom. 1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Kadastrale recherche. 15-06-2023

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Er zijn geen bedrijfsmiddelen aangetroffen. 15-06-2023
1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Volgens opgave van de bestuurder is sprake van een debiteurenportefeuille 15-06-2023
met een totale waarde van € 114.334,68. Het betreft twee vorderingen op 1
dochteronderneming, de besloten vennootschap Relon Star B.V., gevestigd te

Leerdam. Relon Star B.V. is op 2 maart 2021 failliet verklaard; het faillissement

is inmiddels afgewikkeld. De vorderingen zijn derhalve oninbaar.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Onderzoek naar en beoordelen van debiteuren. 15-06-2023

mE1



5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

De Vennootschap houdt een bankrekening aan bij ABN AMRO Bank N.V. Per
faillissementsdatum had deze bankrekening een positief saldo van € 1,89.

Het betreffende bedrag is nog niet op de boedelrekening ontvangen.

Toelichting vordering van bank(en)

Om redenen van efficiéntie maakt de curator geen aanspraak op dit bedrag.

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

15-06-2023

1

15-09-2023
2



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek. 15-06-2023
1

Hetgeen is aangeleverd voldoet grotendeels aan de vereisten van een 15-09-2023

deugdelijke administratie. 2

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening 2020 is op 14 april 2023, dus te laat, gedeponeerd. Nadien 15-06-2023
zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. 15-06-2023

1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

Voor zover niet aan de stortingsplicht is voldaan, geldt dat eventuele
aanspraken zijn verjaard.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

Nee
Toelichting

Hoewel niet voldaan is aan de deponeringsplicht, is de belangrijkste oorzaak
van het faillissement de deconfiture van de werkmaatschappij en niet het
verzaken van de deponeringsplicht.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Nee
Toelichting

Niet is gebleken van feiten en/of omstandigheden die wijzen op mogelijk
paulianeus handelen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De (digitale) administratie is veiliggesteld.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Correspondentie met bestuurder en opstarten rechtmatigheidsonderzoek.

I Correspondentie met bestuurder en afronden rechtmatigheidsonderzoek.

15-06-2023
EE
15-06-2023
mE1
15-09-2023
& 2
15-06-2023
mE1
15-09-2023
E 2
15-06-2023
EE
15-06-2023
EE
15-09-2023

2



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

15-06-2023
€13.709,00
1
8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Nog niet bekend. 15-06-2023
1
I Opheffing wegens gebrek aan baten. 15-09-2023
2
8.8 Werkzaamheden crediteuren
Controleren, verwerken en bevestigen ingediende vorderingen. 15-06-2023
1
I Geen wijzigingen ten opzichte van het vorige verslag. 15-09-2023
2

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator richt zich in de komende periode op het vervolgen van het oorzaak-
en rechtmatigheidsonderzoek.

I Afwikkelen van het faillissement.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

I Op korte termijn. Dit is het eindverslag.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Verslaglegging.

I Verslaglegging.

Bijlagen

Bijlagen

15-06-2023
EE
15-09-2023
& 2
15-06-2023
EE
15-09-2023
E 2
15-06-2023
EE
15-09-2023
EK



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


